




Skip to content
    


    
        
            
                
                    
                                                [image: Elberadweg]





                    

                        
                            Deutsch
English
česky
Dutch


                        


                        
                            
                                mapa & GPS poloha 
                            
                            předpověď počasí
                            
                        


                    

                

            
        
    



    
        
            

                
                    
                        Toggle navigation
                        
                        
                        
                    
                



                

                    	

                                objevte 
                                

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                            

                                        
                                    


                                    

                                        
                                            
                                                                                        
                                        


                                        
                                            
                                            

                                                
                                                                                                            Příroda na Labské stezce

                                                    
                                                    


                                                
                                                                                                            Kultura na Labské stezce

                                                    
                                                    


                                                
                                                                                                            Labská stezka pro rodiny

                                                    
                                                    


                                                
                                                                                                            Životní styl na Labské stezce

                                                    
                                                    


                                                

                                            


                                        
                                            
                                            

                                                
                                                    
                                                        Návrhy cyklovýletů

                                                    
                                                    	Krátké a víkendové výlety na Labské stezce
	Celá Labská stezka



                                                

                                            


                                        
                                            
                                            

                                                

                                            


                                        
                                    



                                



                            
	

                                prožijte 
                                

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                            

                                        
                                    


                                    

                                        
                                            
                                                                                        
                                        


                                        
                                            
                                            

                                                
                                                    
                                                        Úseky & etapy

                                                    
                                                    	ústí Labe/Cuxhaven - Hamburg
	Hamburg - Magdeburg
	Magdeburg - Dresden
	Dresden - pramen Labe/Praha




                                                                
                                                                                                                    
                                                    






                                                

                                            


                                        
                                            
                                            

                                                
                                                                                                            Hlavní atrakce a aktivity na Labské stezce

                                                    
                                                    


                                                
                                                                                                            Akce

                                                    
                                                    


                                                
                                                    
                                                        

                                                    
                                                    


                                                
                                                                                                            Cyklokostely na Labi

                                                    
                                                    


                                                

                                            


                                        
                                            
                                            

                                                
                                                    
                                                        Města & Regiony

                                                    
                                                    	Velkoměsta:
                                                                                                                                                    Praha
                                                                                                                                                    Dresden
                                                                                                                                                    Magdeburg
                                                                                                                                                    Hamburg
                                                                                                                                            




                                                                
                                                                                                                    
                                                            
                                                            
                                                                	Okouzlující městečka na Labské stezce




                                                                
                                                                                                                    
                                                            
                                                            
                                                                	Uvolněně na venkově po Labské stezce



                                                

                                            


                                        
                                    



                                



                            

                        
                            	

                                naplánujte 
                                

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                            

                                        
                                    


                                    

                                        
                                            
                                                                                        
                                        


                                        
                                            
                                            

                                                
                                                                                                            Ubytování pro cyklisty na Labské stezce

                                                    
                                                    


                                                
                                                                                                            Stravování pro cyklisty na Labské stezce

                                                    
                                                    


                                                
                                                                                                            Nabídky cyklozájezdů a – dovolených

                                                    
                                                    


                                                

                                            


                                        
                                            
                                            

                                                
                                                    
                                                        Pomoc s plánováním & poradna

                                                    
                                                    	Tipy na cestu
	Interaktivní mapa & GPS
	Značení a průběh stezky
	Literatura & Cyklomapy o Labské stezce



                                                

                                            


                                        
                                            
                                            

                                                
                                                    
                                                        Vaši kontaktní partneři

                                                    
                                                    	Přívozy




                                                                
                                                                                                                    
                                                            
                                                            
                                                                



	Služby přepravců osob, zavazadel a kol na Labské stezce
	Cykloservisy



                                                

                                            

                                        
                                    


                                


                            

                        
                            	

                                novinky & služby 
                                

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                            

                                        
                                    


                                    

                                        
                                            
                                                                                        
                                        


                                        
                                            
                                            

                                                
                                                    
                                                        Stále aktuální

                                                    
                                                    	Novinky & aktuální informace
	Prospekty a informační materiály
	Cykloprůvodce Labská stezka




                                                                
                                                                                                                    
                                                            
                                                            
                                                                



	Dotazník spokojenost hostů



                                                

                                            

                                        
                                            
                                            

                                                
                                                                                                            Tipy na cyklovýlety

                                                    
                                                    


                                                
                                                                                                            E-shop Labská stezka

                                                    
                                                    


                                                

                                            


                                        
                                            
                                            

                                                
                                                    
                                                        Pro Vás k dispozici

                                                    
                                                    	Kontakty na team Labské stezky
	Média




                                                                
                                                                                                                    
                                                            
                                                            
                                                                	Partneři a sponzoři Labské stezky




                                                                
                                                                                                                    
                                                            
                                                            
                                                                	Tiráž & právní aspekty



                                                

                                            


                                        
                                    


                                


                            

                        
                        	
                             mapa & GPS poloha 
                        
	
                            
                        




                    

                        
                            
						        
                                
                            
                        



                        
                            
                                
                                
                            

                        


                        
                            
                                Erlebnisse und Informationen für Ihre Suche

                                

                                	Leider keine Suchergebnisse gefunden


                            
                        

                    





                    	
                            
                            
                                
                                    
                                        Go!
                                    
                                    
                                

                            

                        
	
                            
                        
	
                            De
EN
CS


                        
	
                                                        
                                
                            
                        
	
                                                        
                                
                            
                        
	
                            
                                
                            
                        
	
                            
                                
                            
                        



                
            
        
    

    





    



	
		
						
				
					Promiňte! Stránka kterou hledáte, neexistuje.

				
								
					
	


				

							
						
		

	





	

		
		

    

        

            
                

                

                
                    
                        1.300 km

                        plných překvapení

                    

                

            


            
                
                    roka Lutherův

                

            


            
                	
                        příroda
                    
	
                        kultura
                    
	
                        životní styl
                    
	
                        akce
                    


            


            



                

                    těšíme se na vaši zprávu


                    
                        
                            
                                [image: ]
                                Na severu – mezi Cuxhavenem a Wittenberge – se nejlěpe vyzná Stefan Kayser , který je vaším kontaktem v severní části Labské stezky.

                                
                                    
                                
                            

                        

                        
                            
                                [image: ]
                                V úseku Wittenberge a Dessau-Roßlau zodpoví vaše dotazy k Labské stezce střed Anna Orling.

                                
                                    
                                
                            

                        

                    


                    
                        
                            
                                [image: ]
                                V jižní části Labské stezky v Německu  (Dessau až Schöna) je Heike Grunow zodpovědnou osobou, která se těší na vaše dotazy.

                                
                                    
                                
                            

                        

                        
                            
                                [image: ]
                                Na českém úseku Labské stezky až k prameni Labe je vám k dispozici radou a pomocí Daniel Mourek

                                
                                    
                                
                            

                        

                    


                


                
                    

                        
                            Ihr Name
                            
                        

                        
                            Email
                            
                        

                        
                            Ihre Nachricht
                            
                        

                        Senden
                    


                


            


        

    






    
        

            
                	
                                                
                             dozvědět se více                        
                    
	
                        
                             více toho  vidět                        
                    


            

            
                	
                        média
                    
	
                        otisk
                    
	
                        Prohlášení o ochraně dat
                    


            

            
                © 1999–2024 Elberadweg

            


        

    






    
        
            
                
                    [image: ]
                
            

        

    




    
	
		















